ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 г.
п.Тугач
№ 97
        О формировании избирательной комиссии МО Тугачинский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставным законом Красноярского края от 10.11.20111№ 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 33 Устава Тугачинского сельского совета, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края Совет депутатов Тугачинского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края в количестве шести членов с правом решающего голоса в следующем составе:
Бабинскую Юлию Борисовну 1986 года рождения, имеющую высшее образование, экономист, предложенную для назначения в состав комиссии КГБУ СО «Специальный дом–интернат «Саянский».

Волкову Наталью Ивановну 1971 года рождения, имеющую средне-специальное образование, заведующую библиотекой Тугачинской библиотеки, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей по ул. Пионерская, Трактовая п.Тугач;
Грицак Галину Михайловну 1961 года рождения, имеющую средне-специальное образование, директора Тугачинского СДК, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей п.Тугач, Тугачинского СДК.
Диц Валентину Павловну 1954 года рождения, имеющую профессиональное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей п.Тугач ул. им. Антонова, ул. Новая.
Козыреву Елену Сергеевну 1993 года рождения, имеющую высшее образование, художественного руководителя Тугачинского СДК, предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей Тугачинским СДК;

Тихонову Алену Павловну 1989 года рождения, имеющую средне-специальное образование, бухгалтера КГБУ СО «Специальный дом-интернат «Саянский», предложенную для назначения в состав комиссии группой избирателей по ул. Коммунальная, п.Тугач;
2. О принятом решении информировать избирательную комиссию Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	_____________П.Н. Кузьмич